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TÜM DEVLET ÜNİVERSİTELERİNE
 

Yükseköğretimi nitelik ve nicelik olarak ulusal ve uluslararası standartlara uygun etkin ve etkili
olarak  planlamak  ve  yönetmek  amacıyla,  doktora  eğitimine  devam  eden  Araştırma  Görevlileri,
doktoralarını  tamamlamış  Araştırma  Görevlileri,  Dr.  Öğretim  Üyeleri  ve  Öğretim  Üyelerinin  yurt
dışında  araştırma  yapmalarını  teşvik  etmek  için  Kurulumuz  tarafından  başlatılan  "Uluslararası
Araştırmacı Programları" başvuruları   günü alınmaya başlayacaktır.04 Mart 2024 Pazartesi

Söz  konusu  Programlar,  Yükseköğretim  Yürütme  Kurulu'nun  14.02.2024  tarihli  toplantısında
uygun bulunan ve Ekte bir örneği yer alan "Yurt İçi ve Yurt Dışında Öğretim Elemanı ve Araştırmacı
Destekleme Programlarına İlişkin Usul ve Esaslar" çerçevesinde yürütülmektedir.

Bu kapsamda;
- Araştırma Görevlisi kadrosunda görev yapan en fazla 100 doktora öğrencisinin alan kısıtlaması

olmaksızın  tez  konuları  hakkında  araştırma  yapmak  üzere  yurt  dışına  gönderilmelerine  ilişkin Genç
Doktora eğitimini tamamlamış en fazla 100 Araştırma Görevlisi veya DoktorBeyinler Programı (GEP); 

Öğretim  Üyesinin  alan  kısıtlaması  olmaksızın  doktora  sonrası  çalışmalar  için  yurt  dışına
gönderilmelerine  ilişkin  urt  dışı  akademik  izinDoktora Sonrası Araştırma Programı (DOSAP) ve y
(Sabbatical) kapsamında en fazla 200 öğretim üyesinin 12 inci Kalkınma Planındaki öncelikli alanlarda 
araştırma yapmak üzere, yurt dışına gönderilmelerine  ilişkin Akademik Birikim Programı (AKAP)'tan 
yararlanacak araştırmacılara aylık 30 bin TL burs/destek ve 15 bin TL ulaşım desteği verilecektir. 

Başvuru yapmak isteyen araştırmacıların; 
- 04 Mart 2024 Pazartesi- 26 Nisan 2024 Cuma günü saat 17.00'ye kadar https://yoksis.yok.gov.

  adresinden  giriş  yaptıktan  sonra  menüsünden  başvurutr/ Genel İşlemler YÖK Bursları ve Destekleri 
yapması,

-  Sistem  üzerinden  başvuruda  bulunan  araştırmacıların  sisteme  yüklemiş  oldukları  evrakları
(çalışma raporu ve kabul mektubu)  ilgili üniversitenin değerlendirmesi; gerekli şartları  taşıdığına karar
verilen  başvuruların YÖKSİS  üzerinden  tarihleri  arasında  üniversitelerimiz26 Nisan- 10 Mayıs 2024 
tarafından onaylanması,

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Proje Geliştirme ve Destekleme Daire Başkanlığı
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Batıkan AKSOY

Başkan a.
Genel Sekreter

- Üniversitenin onayladığı başvurular için alacağı senato veya üniversite yönetim kurulu kararını
rektörlük üst yazısı ekinde  tarihine kadar Başkanlığımıza iletmesi gerekmektedir.24 Mayıs 2024 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 
 

 

 

Ek: Usul ve Esaslar (8 Sayfa)
 

Dağıtım:

Tüm Devlet Üniversitelerine
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